



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# NB Beton ApS

Hjaltevej 5, Skovby, 8464 Galten

**CVR-nr. 29 69 01 89**

## Årsrapport

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

---

**Klaus Gad**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NB Beton ApS Hjaltevej 5 Skovby 8464 Galten
	CVR-nr.: 29 69 01 89 Stiftet: 18. juli 2006 Hjemsted: Galten Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Gad Anne Bräuner Wilkens Niels Ejvind Philbert Bräuner
<b>Direktion</b>	Niels Ejvind Philbert Bräuner
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	NB Beton Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af beton samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsen står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.862 t.kr. mod 11.176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.106 t.kr. mod 5.569 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.862.087</b>	<b>11.176.248</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.044.618	-3.938.554
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.817.469</b>	<b>7.237.694</b>
Andre finansielle indtægter	42.103	77.993
Øvrige finansielle omkostninger	-159.104	-174.595
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.700.468</b>	<b>7.141.092</b>
Skat af årets resultat	-594.497	-1.572.273
<b>Årets resultat</b>	<b>2.105.971</b>	<b>5.568.819</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.105.971	2.568.819
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.105.971</b>	<b>5.568.819</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	5.276.286	4.834.438
1 Produktionsanlæg og maskiner	8.100.557	9.151.256
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.624.197	7.929.320
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.001.040</u>	<u>21.915.014</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.001.040</u></b>	<b><u>21.915.014</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	724.177	633.196
Varebeholdninger i alt	<u>724.177</u>	<u>633.196</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.658.002	7.324.369
Andre tilgodehavender	2.567	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.660.569</u>	<u>7.324.369</u>
Likvide beholdninger	<u>11.325.163</u>	<u>7.266.985</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.709.909</u></b>	<b><u>15.224.550</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.710.949</u></b>	<b><u>37.139.564</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	227.274	227.274
Overført resultat	21.751.637	20.578.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.978.911</u></b>	<b><u>23.805.530</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.120.428	1.686.768
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.120.428</u></b>	<b><u>1.686.768</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	737.330	1.195.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt	737.330	1.195.099
Kortfristet del af langfristet gæld	442.520	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.222.967	5.483.941
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.182.632	3.493.464
Anden gæld	1.026.161	1.474.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.874.280	10.452.167
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.611.610</u></b>	<b><u>11.647.266</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.710.949</u></b>	<b><u>37.139.564</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	227.274	20.578.255	3.000.000	23.805.529
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.105.971	1.000.000	2.105.971
Årets regulering renteswap	0	86.424	0	86.424
Skat af årets regulering på renteswap	0	-19.013	0	-19.013
	<b>227.274</b>	<b>21.751.637</b>	<b>1.000.000</b>	<b>22.978.911</b>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2021	9.649.353	20.144.125	15.654.074
Tilgang	757.326	330.319	348.575
Afgang	0	0	-415.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>10.406.679</b>	<b>20.474.444</b>	<b>15.587.649</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	4.814.915	10.992.869	7.724.754
Årets afskrivninger	315.478	1.381.018	2.519.146
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-280.448
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>5.130.393</b>	<b>12.373.887</b>	<b>9.963.452</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>5.276.286</b>	<b>8.100.557</b>	<b>5.624.197</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Spar Nord t.kr. 0.

Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør. 5.276 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NB Beton Holding A/S, CVR-nr. 25 91 17 09, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.